ПОВЕСТКА ДНЯ
к заседанию Кстининской сельской Думы № 31 на 28.10.2020 года

	№ пп
	Номер НПА
	Наименование решения
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1.
	31//154
	Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области по вопросам градостроительной деятельности


	

	2.
	31/155
	О внесении изменений в решение Кстининской сельской Думы от 23.12.2019 № 25/122  
« О бюджете Кстининского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021- 2022 гг.


	

	3
	31/156
	О внесении изменений в Решение Кстининской сельской Думы Кирово-Чепецкого района Кировской области от  14.03.2013 № 05/20 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района 

Кировской области» (с изменениями от 29.12.2014 №23/94, от 27.05.2015 № 27/106, от 19.06.2017 № 47/210, от 07.11.2017 № 02/12) 


	Предложение прокуратуры

	4
	31/157
	О внесении изменений в решение Кстининской сельской Думы от 28.06.2018 № 09/60 «Об утверждении Положения
об администрации Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» (с изм. от 21.02.2019 №16/83, от 31.10.2019 №23/112, от 28.11.2019 № 21/118, от 27.02.2020 № 26/128)


	Предложение прокуратуры

	5
	31/158
	О внесении изменений в решение Кстининской сельской Думы от 18.12.2015 № 33/141 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Кстининского сельского  поселения и внесения в них изменений» 


	Предложение прокуратуры


